北 京 市 财 政 局

北京市发展和改革委员会
京财综〔2010〕2267号

北京市财政局 北京市发展和改革委员会

关于同意变更工人技术等级考核费

收费项目名称的函
市人力资源和社会保障局:

你局“关于建议变更工人技术等级考核费收费名称的函”(京人社职鉴函[2010]218号)收悉。财政部、国家发展改革委《关于印发2009年全国性及中央部门和单位行政事业性收费项目目录的通知》（财综[2010]20号），为规范我市职业技能鉴定工作，同意你局所属市职业技能鉴定管理中心将原“工人技术等级考核费”项目名称(收费编码154009001)变更为“职业技能鉴定费”。

    市职业技能鉴定管理中心应持此函到市发展改革委办理《收费许可证》变更手续。

             二 ○ 一 ○ 年 十 二 月 七 日

主题词：财政  收费  函

   抄送： 各区县财政局，各区县发改委。

  北京市财政局办公室                             2010年12月10日印发
文件

- 2 -
- 1 -